44Y ¢ dusnmuamm, no fate perucrpaumm

Tr-kaHan "Novostroyman. Mocksa. HeasusknumocTb" @novostroyman
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MpoekT

MartBeeBCKuUiA Napk
AsuxeHune.loBOpOBO
MockBopeube

Beluck KonomeHckoe
BycMHOBCKMIA NapkK
KaBkasckuii 6ynbBap 51
Bos3KCKMI napK
OcTpoB

3enéHbli Nnapk
AntydbescKkoe 53
MWYYPUHCKMI NapK
Bonbwas Akagemunyeckan 85
Level lOxkHONOpTOBas
Shagal

Dream Riva
MonxaHuHoBo
Hukonbckue nyra

2-11 UpTbIWCKUM

Jlyun

Cumson

City Bay

Level Cenvrepckas
3UNAPT

MeTpoHOoM

Cpepa Ha JlobauyeBcKkoro
Level MuuypuHCKuit
C6epCutun (Py6neBo-ApxaHrenbcKkoe)
MwuxankoBcKkui

ALIA

MnexaHosa 11

Holland park

NOVA

AKBWUNOH Beside
CobbiTne

Wave

Cityzen

Soul

CrpaHa.3apeyHasn
VEER

Cpepa Ha Kyty3oBckom
Upside Towers
CesepHblii MopT
OkTtabpbcKan 98 (akc-Mirror3aaHue)
TpuHutn 3

Akvilon Signal

N’ice Loft

COto3

Ever

Moments

KBaptan lepueHa
River Park Towers KyTy3oBckuii
SEZAR CITY

Aamupan

High Life

Pave

Maseneukasa Cutn

JolIs

Mapkcaiig,

MepBbIit PAsaHcKui
tOxkHble Caabl

Amber City

MAPK

INJOY

SLAVA (kBapTupbi)
UNO.CokonuHas ropa
KBapTtan JomalHui
Mwpanonuc

PoauHa Napk
MaHrases B boropoackom
Cenvrep Cutn

CrtpaHa O3épHana

Indy Towers

[Lesenonep / 3acTpoLumK

MUK

®CK

MUK

paHenb

MUK

MUK

MUK

[oHcTpo#

MUK

MUK

NnK

NnK

Level Group
STtanoH

PernoHb!

Camonet

NnK

NnK

Nicp

[oHcTpoit

MR Group

Level Group

Nicp

BpycHuKa

Cpepa

Level Group

Cbep

Pl leBenonmeHT
ASTERUS

NnK

NnK

Camonet
AKBUNOH
LoHcTpoit

Nicp

MR Group

Forma

CtpaHa [leBenonmeHT
MR Group

Cpepa

Upside Development
Legenda

Camoner (paHee MULL)
paHenb

AKBUNOH

Coldy

pynna PoguHa
TEKTA GROUP
Forma

BpycHuKa (akc-Camonér)
AEON Corporation
Sezar Group
lanc-flesenonmeHT
MunoHep

Forma

MR Group

MR Group

Nicp
SISDevelopment
A101

OCK

nicp

Sminex (3kc-INGRAD)
MR Group
OcHoBa

Camonet

OcHoBa

Ipynna PoanHa
MaHrasen

MR Group

CrtpaHa [lesenonmeHt
AKBUNOH

Okpyr

3A0
3A0
OAO
IOAO
CAO
IOAO
OBAO
C3A0
3enAO
CBAO
3A0
CAO
OBAO
IOAO
OAO
CAO
03A0
BAO
3A0
OBAO
C3A0
CAO
OAO
BAO
3A0
3A0
3A0
CAO
C3A0
BAO
C3A0
3A0
OBAO
3A0
HOAO
C3A0
CAO
OBAO
3A0
3A0
CBAO
CAO
CBAO
CAO
CBAO
OBAO
CBAO
03A0
C3A0
OAO
3A0
CAO
HOBAO
OAO
OAO
OAO
C3A0
OAO
HOBAO
03A0
CAO
OAO
CAO
CAO
BAO
OBAO
CBAO
3A0
BAO
CAO
3A0
CAO

ovo MNMpoAaku KBapTUP U anapTaMeHToB 3a Anpenb K mapTy 2025... Mocksa (cTapas)
o]

]

nynec
MPOAAX
HOBOCTPOEK

Tr-kaHan "Mynbc Npoaaxk Hosoctpoek" @pulsprodajru

OvakoBo-MaTBeeBcKkoe
ConHueso
MockBopeube-Cabyposo
HaratnHo-CafoBHUKHK
3anagHoe [leryHuHo
LlapuubiHO
TeKCTUNbLLMKHN
XopoweBo-MHeBHUKM
Kptokoso

AnTydbeEBCKUI
OuvakoBo-MaTBeeBcKkoe
TUMUPA3EBCKUI
MNeyaTHMKK
[aHunoBcKui
HaraTuHckuii 3aToH
MonKaHWHOBCKMI
l0xHoe byToBO
fonbAHOBO

ConHueso

JledopToBo
Mokposckoe-CTpelwHeso
3anagHoe [leryHMHo
[aHnnoBsckuii
MeTporopoaok
OuvakoBo-MaTBeeBcKoe
OvakoBo-MaTBeeBcKoe
KyHueBso

FonoBUHCKMIA
Mokposckoe-CTpelwHeso
Meposo
Mokposckoe-CTpelwHeBo
[oporomunoso
Hueropoackui
PameHkun
MockBsopeybe-Cabyposo
Mokposckoe-CTpelHeBo
AaponopTt

MapbuHo

MosKanckuni

KyHueso

ByTbIpCKUit
JleBo6epexkHbli
MapbuHa powa
3anagHoe [leryHMHo
OTpagHoe
Hukeropoackuii
PocToknMHO
Obpy4eBCcKUi
Mokposckoe-CTpelwHeBo
Buptoneso BoctoyHoe
[Noporomunoso
XopoLueBcKui
NeyaTHMKK
[aHnnoBCcKui
[aHnnoBckuii
[aHnnoBCcKui
XopoweBo-MHeBHUKM
YepraHoBso LleHTpanbHoe
PAsaHcKuin

lOxHoe byToBo
XopoweBcKuit
[aHnnoBCcKui
BoWiKoBCKUiA

Berosoit

CokonunHasa MNopa
MapbuHo

Apocnasckuii
MosKarckui
Boropoackoe

3anagHoe [leryHnHo
OuakoBo-MaTBeeBcKoe
XopolueBcKui

18
35
226
53
146
116
72
97
78
90
109
85
25
92
53
109
54
73
104
53
54

85
26

68
58
22
37
82
94
10
41
37
69
47
47
16
34
33
14
29
25
24
16
35
41
37
32
13
39
30
18
26
119
67
25
39
22
40

40
46
14
12
20
25
22
18
22
16

anp.25

MN3m.

283 1472,2%

210
153
143
134
114
99
98
9%
93
89
80
79
75
74
73
67
64
64
64
58
54
53
51
50
48
46
45
a4
41
39
38
38
38
37
36
36
35
34
32
31
31
30
30
29
27
27
26
26
25
24
24
23
22
22
22
21
21
21
21
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
17

500,0%
-32,3%
169,8%
-8,2%
-1,7%
37,5%
1,0%
23,1%
3,3%
-18,3%
-5,9%
216,0%
-18,5%
39,6%
-33,0%
24,1%
-12,3%
-38,5%
20,8%
7,4%
980,0%
-37,6%
96,2%
900,0%
-29,4%
-20,7%
104,5%
18,9%
-50,0%
-58,5%
280,0%
7,3%
2,7%
-46,4%
-23,4%
-23,4%
118,8%
0,0%
-3,0%
121,4%
6,9%
20,0%
25,0%
81,3%
-22,9%
-34,1%
-29,7%
-18,8%
92,3%
-38,5%
-20,0%
27,8%
-15,4%
-81,5%
-67,2%
-16,0%
-46,2%
-4,5%
-47,5%
400,0%
300,0%
-52,5%
-58,7%
35,7%
58,3%
-5,0%
-24,0%
-18,2%
0,0%
-18,2%
6,3%
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Portland
Republic
SET
Twelve

Kny6HbIli ropog, Ha peke Primavera

MaHrases Ha PeyHom
O6pyuesa 30
CemeHOBCKUA Mapk 2
Rakurs

Sydney City
MeTpoBckuii Mapk 2

MpeobpakeHcKan naowanb

MYPRIORITY Paveletskaya
Very

Bapknas 6
UHTennurent
Mepsbiii Ay6poBcKuMit
Balance

Luzhniki Collection
Sokolniki

Voxhall

U3paHune
KyTy3osckuii KBapTtan
LIFE-BapluaBckasn
Nametkin Tower

Sky Garden

Voice Towers
Bapuwasckue BopoTa
MMURA

Tatapckas 35

Citimix

Insider

TATE

TUWKWHCKKI BynbBap
Mod

Stories Ha MocdunbmoBCKoOW

JobanHckuiA Napk
Emotion

ERA

[munTpoBcKoe Hebo
[om 56

Ksaptan Ha Boge
MoHc

Llenenunxa

District 39

EvoPark CokonbHWKM
Level 3BeHuropoackan
Stellar City

Victory Park Residences
Jom MALEVICH
KypkuHo 15

PoawuHa MepepenknHo
Prime Park

Rotterdam

KeapTan CepebpsHbliii Bop
Monap

Pusep Mapk

1- U3amainoBckui
Citimix HoBokocuHo
PRIDE

AMYPCKUIA NapK
bagaesckuit

Oom fay

3eneHorpag Pvsbepa
Level Huxeropogackan
Nicole

Jom Ha 3opre

Cset

1-1 HaraTuHcKumi
MYPRIORITY MHeBHUKM
Nagatino i-Land
Sokolinn Park

Aom XX

Kocmo 4/22
MWTUHCKMI nec

oM

PEKA

Pycrasenn 14
CapoBHUYecKan 69
CupeHeBbli1 Napk

Aist Residence

Forma

CrpaHa [eBen. (akc-Forma)

MR Group

TEKTA GROUP
CragunoH Cnaprak
MaHrasesn

Nicp

Pl leBenonmeHT
Dar (MK BacTKoH)
®OCK

Pl NleBenonmeHT
PernoHsb!

paHenb

OcHoBa

NnK

y33

NnK

[nasctpoi
Abcontot

STONE

STanoH

BpycHuKa

MUK

MuoHep

OcHoBa

®OCK

3S Group

Pl leeenonmeHT
MR Group
[loHcTpoii

Apsis Globe

PKC fesenonmeHT
KOPTPOC

Sminex

MR Group
October Group
MUK

OcHoBa

TEKTA GROUP

nce
[anc-fleBenonmeHT
Camoner (paHee MWL)
BpycHuka
MocpeancTtpoi
TpaHccTpoinHBecT
OcHoBa

Level Group
Tawwp

Ant Development
KPOCT

Metrofond Dev.
Ipynna PoauHa
Optima Development
OCK

St. Michael

MUK

AEON Corporation
[CK-1 (®CK)

Apsis Globe
MuoHep

NnK

Capital Group
Cymma dnemeHTOB
CTpoiiHHOoBauMA
Level Group

MR Group

A101

Dominanta

Prime Life Development
paHenb

3TanoH

3TanoH

[LoHcTtpoit
lFanc-leBenonmeHT
NnK
TpaHccTpolinHBecT
[LoHcTpoit

MUK

Balchug Estate

AFI Development
MoHApX

IOBAO
LAO
3A0
10AO
C3A0
CAO
103A0
BAO
C3A0
C3A0
CAO
BAO
LAO
CBAO
3A0
LAO
IOBAO
IOBAO
LAO
BAO
LAO
OBAO
3A0
0AO
t03A0
C3A0
OBAO
0AO
CBAO
LAO
3A0
0AO
CBAO
LAO
CBAO
3A0
OBAO
C3A0
0AO
CAO
LAO
OBAO
CBAO
LAO
ODAO
BAO
C3A0
3A0
3A0
CBAO
C3A0
3A0
CAO
0AO
C3A0
CBAO
0AO
BAO
BAO
CBAO
BAO
3A0
LAO
3enAO
OBAO
LAO
CAO
CAO
0AO
C3A0
0AO
BAO
LAO
LAO
C3A0
3A0
3A0
CBAO
LAO
BAO
03A0

NeyaTHMKK
MpecHeHcKui
Moskanckui
HaropHbi
Mokposckoe-CTpeluHeBo
JleBobepekHbIv
KoHbKOBO

CokonuHas Mopa
LLlyknHo
XopoueBo-MHeBHUKM
CaBenoBCKUI
MpeobpakeHckoe
3amockBopeybe
MapouHo
dunesckuit napk
BacmaHHbIN
HO»KHONOPTOBLIN
PA3aHcKui
XamMoBHUKM
COKONbHUKM
3amockBopeybe
Hwukeropogackuit
KyHueso
MockBopeube-Cabyposo
YepemyLuku

lOxHoe TywmnHo
TeKCTUNbLLMKHN
YepraHoBso HOxkHoe
AnekceeBCKui
3amockBopeybe
Tponapeso-HukyanHo
[aHnnoBckuit
MapbuHa pola
MpecHeHcKui
MapbuHa pola
PameHkun

Jlio6anHo
XopoueBo-MHeBHUKM
[JaHunosckuin
3anagHoe [leryHnHo
BacmaHHbIN
MeyaTHUKK
ByTbIpckuii
MpecHeHcKui
PA3aHcKui
MpeobpaskeHckoe
XopoweBo-MHeBHUKM
Moxkaiickoe
[oporomnnoso
OTtpagHoe

KypKkunHo
HoBo-lepeaenknHo
XopoLeBcKui
HaratnHo-Caf0BHUKM
XopoweBo-MHeBHUKM
CeBepHoe MepaBeKOBO
HaraTuHCcKMi 3aToH
lfonbAHOBO
KocrHo-YxTOMCKMiA
MapbuHa poua
lonbAHOBO
Joporomnnoso
MNpecHeHcKui
MaTywK1MHO
Hukeropoackuit
TBepckom

Cokon

3anagHoe [leryHnHO
HaratnHo-CagoBHUKKM
XopoLieBcKui
[aHnnoBcKuit
boropoackoe
XamMoBHUKMN
3amockBopeybe
MuTtnHo
OyakoBo-MatBeeBcKoe
PameHkn

ByTbIpCcKuii
3amockBopeybe
MeTporopoaok
YepemyLwkn

17
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21,4%
41,7%
-15,0%
0,0%
-37,0%
88,9%
-59,5%
30,8%
45,5%
-40,7%
23,1%
-27,3%
-53,1%
-11,8%
-55,9%
50,0%
-54,5%
0,0%
7,7%
-22,2%
16,7%
7,7%
-44,0%
62,5%
-18,8%
18,2%
-56,7%
85,7%
-13,3%
160,0%
140,0%
50,0%
-14,3%
140,0%
-59,3%
120,0%
-81,4%
-47,4%
42,9%
-65,5%
-41,2%
11,1%
150,0%
-28,6%
0,0%
50,0%
57,1%
-25,0%
-35,7%
80,0%
-10,0%
-64,0%
-42,9%
60,0%
300,0%
-66,7%
100,0%
-50,0%
600,0%
-61,1%
-84,1%
-46,2%
-30,0%
-22,2%
-75,0%
0,0%
50,0%

-72,2%
25,0%
-16,7%

66,7%
150,0%
-61,5%
150,0%
150,0%
-37,5%
150,0%
-58,3%
-33,3%
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64

65

6/H

EvoPark U3matinoso
MYPRIORITY Basmanny
UNO.lonoBUHCKMeE npyab!
BTopoit HaratuHckui
KaHTemupoBcKkuit
Kpbinatckas 33
MaHrases Ha Ty/abcKkow
ILove

Marilnn Park

Shift

The LAKE

BuLlHeBbIN cag,

Jom A

MHHOBaTOp
KpoHwTaaTckuii 9
ARTEL

D'oro Mille

Le Dome

Phantom

Springs

Sydney Prime
Bepelickas 41
Konbckan 8

KpacHblii OKTA6PL
Famous

Forum

HideOUT

Ice Towers

Level Akagemunyeckas
Level BaymaHckasn

LIFE TIME (3kc-ONEST)
MYPRIORITY Dubrovka
Noble

OPUS

The Five (akc-HeckyuHblii Home&SPA)

Vesper KyTy3oBckui
A22

bectcennep

[Oom 7 JaHnNoBCKui
[om FopusoHTOB
Jom ®paHKa
MoH6naH
HUKUTCKNN-6
CurHanbHbiv 16
TeaTpanbHbIvi KBapTan
®dpyH3eHcKan HabepekHan
Beperosoit

Crystal

XamosHukuM Xl
AHEAD

Allegoria Mosca
BRUSOV

CULT

DUO

FORIVER RESIDENCE
HighWay

Luce

Titul Ha CepebpsaHuyeckon
Vernissage

Wellbe

Kameprep

HoBble Akagemuku
O6blaeHCcKMi Nol
MoknoHHas No. 7
Pycckue ce30HbI
Curma CunnHo
Annabel's

King & Sons
Levenson

Quartier d'Or

V12

BbicoTka Ha HKykoBa
UnbuHKa 3/8
Umnepuym
Ky3HewuKuit moct 12
CasBuHCKaa 17
dectnBanb Napk-2
Yuctble npyabl

OcHoBa
paHenb
OcHoBa

UK

Pycuy

Capital Group
MaHrasesn
KOPTPOC
StanoH
MuoHep

®dCK

AB Development
BpycHuKa
MocpeancTpoit
NUK

Stenoy
dnuTa-dko
Nicp

Sense

Uniq Development
®CK

Camonet

NUK

l'yta lesenonmeHT
MR Group

MR Group
Dominanta
pag,

Level Group
Level Group
Sminex
paHenb

MR Group
MuoHep

€3 5 [JOHCKOM

Vesper

KoHconb

BAZA Development
Coldy

TOUCH
TpaHccTpoiinHBecT
lanc-leBenonmeHT
R4S Group

NnK

KPOCT

Sminex

CnascTpon

KPOCT

Coldy

Vos’hod

CTpOUT3IKC

Vos’hod

Gravion

Hutton Development
Sminex (3kc-INGRAD)
paHens

MR Group
LleHTp-UHBeCT
Ziggurat Development
C3 "B3/1/16U

Engeo Development
[nascTpoi

Sminex

B3CTKOH

C3 3KpaH

C3 AlirpuH

Palladio Group
October Group
Vesper

RARITECO

Sezar Group

KPOCT

Sminex (3Kkc-MHTeKo)
Vesta Devel.

KR Properties

Level Group
LleHTp-UHBeCT
Sminex

BAO
LAO
cAO
10AO
10AO
3A0
10AO
CBAO
CBAO
10AO
CBAO
3A0
10AO
3A0
CAO
BAO
3A0
LAO
LAO
3A0
C3A0
3A0
CBAO
LAO
3A0
LAO
3A0
3A0
103A0
LAO
LAO
I0BAO
3A0
I0AO

IOAO

3A0
IOAO
HOBAO
IOAO
3A0
LAO
LAO
LAO
CBAO
C3A0
LAO
3A0
C3A0
LAO
3A0
LAO
LAO
LAO
LAO
IOAO
HOBAO
LAO
LAO
LAO
3enAO
LAO
03A0
LAO
3A0
LAO
3enAO
LAO
3A0
LAO
LAO
3A0
C3A0
LAO
LAO
LAO
LAO
CAO
LAO

MNeposo
BacmaHHbIN
FonoBUHCKKM
HaratnHo-CafoBHUKHK
LapuubiHo
Kpblnatckoe
[aHunoBcKkuit
OCTaHKUHCKUI
MapbuHa pola
[oHckol
CsubnoBo
PameHkun
[aHnnoBcKuit
PameHkun
FonoBUHCKKM
MpeobpakeHckoe
[Joporomunoso
XamoBHUKM
MeLaHcKui
dunn-AasblfKoBO
XopouweBo-MHeBHUKM
MosKanckui
BabyLWKMUHCKMI
AkMmaHka
dunesckuii napk
MeLaHcKui
PameHkun

MpocnekT BepHaackoro

AKagemunyeckunin
BacMmaHHbIi
MpecHeHcKui
lOXHONOPTOBbIN
dunesckuii napk
[aHunoBcKkuit

[aHnUNoBCKUi

[oporomunoso
[aHunoBcKui
Hueropoackui
[aHnUnoBCKui
KpblnaTtckoe
MeLLaHCKui
3amockBopeube
Apbat

OTpagHoe
LLLyKnHO
XamoBHUKMN
dunesckuit Nnapk
XopouweBo-MHeBHUKM
XamoBHUKMN
dunesckuit Nnapk
XamoBHUKMN
MpecHeHcKni
AKMmaHKa
AKMmaHKa
[aHnUnoBCKui
HOKHONOPTOBLIN
Apbat
TaraHckui
3amockBopeybe
3eneHorpaackui
Tsepckoi
Kotnoska
XamoBHUKKN
[Noporomunoso
3amockBopeybe
CnnunHo
XamoBHUKKN
PameHkun
MpecHeHcKui
3amockBopeybe
PameHkun
XopoweBo-MHeBHUKM
Tsepckoi
XamoBHUKMN
MeLLaHCcKui
XamoBHUKMN
JleBob6eperkHbIl
BacmaHHbIN

L e L A

12
15

w o

10
crapr

12
13

o

crapt
crapr
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H/a,

0,0%
-85,2%
33,3%
-83,3%
-69,2%
-66,7%
100,0%
50,0%
-57,1%
-76,9%
-40,0%
50,0%
-50,0%
0,0%
-82,4%
100,0%
-60,0%
100,0%
100,0%
-50,0%
-33,3%
-83,3%
-86,7%

-66,7%
-50,0%
-90,0%

-66,7%
-50,0%
-91,7%
-92,3%
-75,0%

0,0%

0,0%

-80,0%

0,0%

-80,0%

-50,0%
-100,0%
-100,0%
-100,0%



